
A B  D O . ,  2 0 . 0 2 .

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

479,00
UVP*

​

per Stück

249,00

PHILIPS

KAFFEEVOLLAUTOMAT 
EP0824 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
14.02. UND 15.02.

Seite 2–3 Seite 8–9

Seite 32

aus unserem Sortiment

Am 14.02. ist

Valentinstag!

PRÉCIEUX BRUT 
AUSTRIAN  
COLLECTION
12,0 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

KÜHLES  
BLONDES
0,33 l

0,54

-50%
per Flasche 1,09

​

BACKBOX

KÄRNTNER  
ZUCKERREINKERL

0,74

-50%
per Stück 1,49

​

BARISSIMO

CREMA  
INTENSO
500 g

5,49

-8%
per Packung 5,99

10,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 20.01.2025

DAUERHAFT
ERHÄLTLICH

Flugblatt gültig von DO. 13.02. bis DO. 20.02.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 4 . 0 2 . A B  M O . ,  1 7 . 0 2 . A B  D O . ,  2 0 . 0 2 .

AKTIONEN
EDLE TROPFEN



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Jetzt scannen 
und anmelden.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
14.02. UND 15.02.

ZIPFER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

14,80

-43%
per Kiste 26,20

​
MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,31 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 7,49 €

BRUNCH
verschiedene Sorten
185 g

RAVINI

HUGO FRIZZANTE
6,9 % Vol.
0,75 l

0,94

-50%
per Flasche 1,89

1,25/Liter

BACKBOX

KÄRNTNER  
ZUCKERREINKERL

0,74

-50%
per Stück 1,49

​

GOOD CHOICE

KREN
•	frisch geraspelt oder
•	Oberskren
190 g/110 g

1,39

-30%
per Glas 1,99

7,32/12,64/kg

KÜHLES BLONDES
5,0 % Vol.
0,33 l

0,54

-50%
per Flasche 1,09

​

COCA-COLA

LIMONADEN
•	Coke Regular,
•	Coke Zero oder
•	Fanta
6 x 330 ml

RIO D’ORO

SAFT NATURTRÜB
•	Apfel oder
•	Birne
1 l

0,99

-33%
per Packung 1,49

​

1,69

-32%
per Packung 2,49

0,91/100 g

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

KING’S CROWN

DELIKATESSGURKEN
670 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
7,49 €  
sparen

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

3,72

2+1
GRATIS!

bei 3 Gläsern je

0,66Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Gläsern

insgesamt 
0,99 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

1,14

-50%
per kg 2,29

 

1,99

-33%
per Packung 2,99

3,98/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „BERGGOLDEN“  
AUS DER STEIERMARK
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN-MIX
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-TOMATEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-PARISERKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
vorgegart 
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

BIO NATURA

BIO-HONIG IM DOSIERSPENDER
•	flüssig oder
•	cremig
340 g

2,39

-31%
pro Stück 3,49

7,03/kg

BAHLSEN

CHOKINI/MESSINO
•	Chokini, 
•	Messino Vollmilch oder
•	Messino Edelherb
150 g/125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAISERSCHNITZEL
vom Schwein
geschnitten

6,99

-30%
per kg 9,99

IGLO

MSC OFENBACKFISCH
480 g

3,49

-41%
per Packung 5,99

7,27/kg

CHOCEUR

NUSSKNACKER VOLLMILCH
100 g

0,89

-31%
per Tafel 1,29

​

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

0,39

-33%
per Stück 0,59

​

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/TEILSAMES

6,49

-27%
per kg 8,99

​

HENDLBRUSTFILET
1 kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per Packung

7,99

SCHWEINSLUNGENBRATEN-STÜCKE

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per kg

8,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,26/1,51/100 g

per Packung

1,89

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSCHNITZEL
im Ganzen 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

​

per kg

13,99

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
17.02. BIS 20.02.

ZIPFER

URTYP
zzgl. Einwegpfand 0,25 €
5,4 % Vol.
0,5 l

0,89

-40%
per Dose 1,49

​

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,66

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,99 €  
sparen

FLAT LAKE

BLAUFRÄNKISCH  
ZWEIGELT
13 % Vol.
0,75 l

HOFBURGER

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
400 g

2,59

-31%
per Packung 3,79

0,65/100 g

BACKBOX

WACHAUERBROT

0,99

-41%
per Stück 1,69

3,30/kg

FA L STA F F  P U N K T E 90/100
Magazin 03/2024Magazin 03/2024

BACKBOX

KÄSE-LAUGENZOPF
mit 6 % Gouda

0,49

-28%
per Stück 0,69

​

GOOD CHOICE

FASCHIERTE LAIBCHEN
essfertig
400 g

GOURMET

FRISCHE ATLANTISCHE LACHSFILETSEITE
600 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
400 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Packung

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,75/100 g

per Packung

2,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

23,32/kg

per Stück

13,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

2,29

-34%
per Packung 3,49

2,86/kg

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SÜSSKARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH

HOFER MARKTPLATZ

CHICOREE AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS
Klasse I
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-LIMETTEN
Klasse II
300 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERERBSEN
Klasse I
200 g

2,24

-50%
per kg 4,49

 

1,79

-35%
per Packung 2,79

 3,58/kg

1,99

-33%
per Packung 2,99

1,29

-35%
per Netz 1,99

4,30/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

6,45/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

STORCK

TOFFEE SORTIMENT
•	Toffee Melange, 
•	Schoko Toffee,
•	Milch Boller oder
•	Euka-Menthol
404 g/566 g/600 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,33/0,35/0,49/100 g

CACHET

KATZENSTREU
Klumpstreu, naturweiss,  
hohe Saugkraft
10 l

1,99

-50%
per Packung 3,99

0,20/Liter

HEAD & SHOULDERS

ANTI-SCHUPPEN-SHAMPOO
500 ml

NESTLÉ 

CEREALIEN MAXIPACK
•	Cini Minis,
•	Lion oder
•	Nesquik
625 g/675 g

3,19

-36%
per Packung 4,99

4,73/5,10/kg

SHAH CLASSIC

KATZENFUTTER
•	Rind, 
•	Truthahn oder 
•	Geflügel
4 x 100 g

0,89

-31%
per Packung 1,29

​2,23/kg

4,79

-31%
per Stück 6,95

0,96/100 ml

LEIBNIZ

PICK UP!
•	Original, 
•	Choco & Milk oder
•	Dark
5 x 28 g

RETTENSWERT

SAUCEN
•	Apfel-BBQ oder
•	Süßkartoffel-Curry
300 ml

1,69

-26%
per Stück 2,29

5,63/Liter

RETTENSWERT

FRUCHTAUFSTRICH
•	Pfirsich-Karotte oder
•	Quitte-Zwetschke
250 g

1,24

-50%
per Glas 2,49

4,96/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,42/100 g

per Packung

1,99

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 LEISTBARES  
 BIO? LOGISCH!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSE  
GERIEBEN
•	Mozzarella oder 
•	Pizzakäse
200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSERARITÄT
mit Milch der Region Steirisches Bergland,
mindestens 10 Monate gereift
•	Natur,
•	Wein oder
•	Kräuter
200 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

3,59

-10%
per Stück 3,99

1,80/100 g

BIO NATURA

BIO-KRÄUTER/
GEWÜRZE
verschiedene Sorten
65 g/50 g/45 g/35 g/25 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOPFENAUFSTRICH
verschiedene Sorten
150 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO- 
APFELMUS
350 g

1,39

-12%
per Glas 1,59

3,97/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,49

-11%
per Packung 1,69

​

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

1,59

-11%
per Packung 1,79

10,60/kg

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

2,29

-8%
per Packung 2,49

1,15/100 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
•	Unterkeule,
•	Oberkeule oder
•	Flügerl
450 g/320 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

3,99

-11%
per Packung 4,49

8,87/12,47/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIO NATURA

BIO-VOLLKORNBROT
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-OBSTRIEGEL
5 x 30 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

von 1,39
auf 1,29

BIO NATURA

BIO-KIDNEYBOHNEN
400 g

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

von 1,19
auf 1,12

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT
IM GLAS MEHRWEG
450 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

von 1,19
auf 1,12

von 2,79
auf 2,59

BIS ZU 
-16%

SPAREN!

Viele weitere Artikel auf hofer.at

BIO NATURA

BIO-MAIS- 
STANGEN
50 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHT- 
SNACK
verschiedene Sorten
100 g

0,69

-12%
per Stück 0,79

6,90/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

0,89

-10%
per Packung 0,99

1,78/100 g

GÜNSTIGER SEIT 05.02.2025

BIO NATURA

BIO-FRÜCHTE  
GETROCKNET
•	Bergfeige oder 
•	Aprikose 
200 g

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

2,59

-13%
per Stück 2,99

12,95/kg

680 BIO-Produkte  
dauerhaft in  
unserem Sortiment

680 BIO-Produkte  
dauerhaft erhältlich

Vielfältige Produktauswahl  
über alle Warengruppen

Gentechnikfrei* sowie frei  
von unnötigen Zusatzstoffen

Jetzt unsere BIO-Eigenmarken
Zurück zum Ursprung und
BIO-Natura entdecken.

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BIO-PRODUKTE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

*Gemäß EU-Bio-Verordnung

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO- 
APFELESSIG
500 ml

1,49

-16%
per Flasche 1,79

2,98/Liter

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

HOFER | 6 � HOFER | 7
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HASHTAG ROSÉ
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

2,49
3,32/Liter

per Flasche

5,49
7,32/Liter

GRANDE ALBERONE

ROSSO
14,5 % Vol.
0,75 l

H E R K U N F T Italien

R E B S O R T E N Cuvée aus 
unterschiedlichen  
italienischen Rebsorten

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 91 / 100
Magazin 07/2024Magazin 07/2024

S P E I S E E M P F E H LU N G kräftige  
dunkle Fleisch- und Schmorgerichte,  
Braten, würzigem Käse

per Flasche

4,49
5,99/Liter

SPÄTLESE ROT
11 % Vol.
0,75 l

H E R K U N F T Österreich

R E B S O R T E N Merlot, Roesler,  
Blaufränkisch, Zweigelt

A U S B A U Lieblich

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Magazin 08/2024Magazin 08/2024

S P E I S E E M P F E H LU N G Käse, 
Wildragout, Schokoladekuchen  
und -desserts

Am 14.02. ist

Valentinstag!

H E R K U N F T  Italien

R E B S O R T E N Refosco, Raboso und 
andere italienische  
rote Rebsorten

A U S B A U  trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G   
perfekt als Aperitif, ideal zu  
weißem Fleisch und Vorspeisen

PRÉCIEUX BRUT 
AUSTRIAN  
COLLECTION
12,0 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

PROSECCO DI  
VALDOBBIADENE
11,5 % Vol.
0,75 l

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

SPÄTLESE
12,5 % Vol.
0,75 l

ROTWEIN  
CUVÉE
12,5 % Vol.
1 l

gültig 14.02. – 15.02.

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,24

gültig 14.02. – 15.02.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,99

gültig 14.02. – 15.02.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,66

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
7,47 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,49 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
5,49 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,49 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,49 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 5,49 €

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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RAVINI

FRIZZANTE HOLUNDER
3,9 % Vol.
0,75 l

per Flasche

1,99
2,65/Liter

FLAT LAKE

PINOT BLANC- 
CHARDONNAY
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,49
5,99/Liter

MUSKATELLER
12,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

BIO-PROSECCO DOC
11,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

FA L STA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 01/2024Magazin 01/2024

per Flasche

4,99
6,65/Liter

GRANDE ALBERONE

MOSCATO SPUMANTE
7,0 % Vol.
0,75 l

R E B S O R T E N Steiermark

A U S B A U 100 % Muskateller

FA L STA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 04/2024Magazin 04/2024

S P E I S E E M P F E H LU N G  
kräftiger Käse, geräucherte 
Forelle & Thai Curry

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Grüner Veltliner

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G Salat, 
Meeresfrüchte, Laugenstangerl 
sowie Spargel

R E B S O R T E N Pinot blanc, Chardonnay

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 88 / 100
Tasting 04/2024Tasting 04/2024

S P E I S E E M P F E H LU N G Risotto, 
Wiener Schnitzel, Geflügel

H E R K U N F T Burgenland

per Flasche

3,79
​

HASHTAG GRÜNER 
VELTLINER
11,5 % Vol.
1 l

CHAMPAGNE BRUT
12,0 % Vol.
0,75 l

17,99

-5%
per Flasche 18,99

23,99/Liter

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

BIO WIENER  
CUVÉE
12,5 % Vol.
0,75 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

IM EINZEL- 
VERKAUF 5,99 €

gültig 14.02. – 15.02.

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,99
Im

 Vergleich zum Einzelverk
au

f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
5,99 €  
sparen

HOFER | 8 � HOFER | 9
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MILSANI

BERGKÄSE GERIEBEN
200 g

per Packung

1,79
0,90/100 g

AMERICAN

RÖSTZWIEBEL
150 g

per Dose

1,79
11,93/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPECK HAUCHFEIN
•	Bauchspeck oder
•	Karreespeck
120 g

NEUE PRODUKTE ZUM
JETZT VIELE ög

vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Jetzt noch größere Auswahl 
an österreichischen Produkten.

Österreich-Garantie bei Frischfleisch: 100 % des dauerhaft erhältlichen 
Frischfleischsortiments von Rind, Schwein und Huhn ist aus Österreich.

Jetzt noch mehr Frische durch durchgängig  
gekühltes Obst & Gemüse

Über 140 Sorten Obst und Gemüse täglich  
frisch am HOFER Marktplatz

Über 200 neue Artikel dauerhaft in  
unserem Sortiment

per Packung

2,99
2,49/100 g

GOURMET

PREISELBEER-PASTETE
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
1,33/100 g

ROI DE TREFLE

EDLER WEICHKÄSE
•	würzig-cremig oder
•	würzig-intensiv
200 g/180 g

per Stück

2,79
1,40/1,55/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL TOAST- 
SCHINKEN
im Ganzen
800 g

gültig 17.02. – 20.02.

5,99

-25%
per Stück 7,99

0,75/100 g

aus unserem Sortiment
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MILSANI

HIGH PROTEIN 
GRIESSPUDDING
•	Klassik oder
•	Zimt
500 g

per Stück

1,99
3,98/kg

BIS ZU

-26%
SPAREN!

JETZT PROBIEREN! 

MÜLLER

HIGH PROTEIN 
MILCHREIS
•	Klassik,
•	Schoko oder
•	Zimt
200 g

per Stück

1,19
5,95/kg

BACKBOX

FITNESSÄHRE
BACKBOX

TOPFENKORNWECKERL

per Stück

0,69
​

MILSANI

SKYR FRUCHT
500 g

per Stück

1,79
3,58/kg

0,55

-15%
per Stück 0,65

​

GÜNSTIGER SEIT 18.11.2024

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

PRIMANA

HÜHNERAUFSTRICH
•	Classic oder
•	Pikant
95 g

gültig 17.02. – 20.02.

0,65

-26%
per Stück 0,89

6,84/kg

PRIMANA

HÜHNERAUFSTRICH  
„JUNIOR“
95 g

gültig 17.02. – 20.02.

0,65

-26%
per Stück 0,89

6,84/kg

PRIMANA

LINSENEINTOPF
•	Fleisch oder
•	Gemüse
800 g

gültig 17.02. – 20.02.

1,49

-25%
per Dose 1,99

1,86/kg

PRIMANA

PARTY SNACKBOX
verschiedene Sorten 
450 g

gültig 17.02. – 20.02.

3,29

-26%
per Packung 4,49

7,31/kg

BACKBOX

BRIOCHE-MOHNSCHNECKE

per Stück

1,29
​

ASIA GREEN GARDEN

INSTANT NUDELN
•	Gemüse,
•	Schwein,
•	Garnele oder
•	Huhn
4 x 85 g

gültig 17.02. – 20.02.

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,38/kg
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GRIECHISCHE
KÖSTLICHKEITEN ZUM
LYTTOS

GRIECHISCHE ANTIPASTI
•	Gefüllte Oliven,
•	Gegrilltes Gemüse oder
•	Gefüllte Paprika
280 g

LYTTOS

GRIECHISCHE  
KÖSTLICHKEITEN
•	Riesenbohnen in Tomatensauce,
•	Kichererbsen in Tomatensauce,
•	gefüllte Weinblätter oder
•	grüne Bohnen in Tomatensauce
280 g

LYTTOS

KIRSCHPAPRIKA 
GEFÜLLT
•	Natur,
•	Tomate oder
•	Knoblauch
250 g

per Glas

2,49
17,79/kg Abtr.G.

AKTION

per Glas

2,39
14,94/kg Abtr.G.

AKTION
per Glas

1,99
7,11/kg

AKTION

LYTTOS

GEFÜLLTE WEINBLÄTTER
•	Classic,
•	Oriental oder
•	Sweet & Spicy
200 g

per Dose

1,69
8,45/kg

AKTION

LYTTOS

KRITHARAKI  
NUDELN
500 g

per Stück

0,89
1,78/kg

AKTION

A B  F R E I TA G ,  14.02.
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MYTHOS

BIER
5,0 % Vol.
0,33 l

LYTTOS

FETA DIPS
•	Chili oder
•	Gemüse
175 ml

LYTTOS

GRIECHISCHER HONIG
•	Pinie, 
•	Lavendel oder
•	Thymian
450 g

LYTTOS

GRIECHISCHE 
FERTIGGERICHTE
•	Souzouki oder
•	Gyros
375 g

LYTTOS

KARAMELLISIERTE NÜSSE
•	Mandeln,
•	Cashews,
•	Erdnüsse mit Sesam
•	etc.
150 g/120 g

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

AKTION

per Packung

2,69
7,17/kg

AKTION

per Glas

4,99
11,09/kg

AKTION

per Packung

1,59
1,06/1,33/100 g

AKTION

per Glas

1,79
10,23/Liter

AKTION

LYTTOS

GRIECHISCHE OLIVEN
•	grüne Oliven oder
•	Kalamata Oliven
350 g

BIO NATURA

GRIECHISCHES 
BIO-OLIVENÖL
750 ml

11,99

-7%
per Flasche 12,99

15,99/Liter

LYTTOS

GRIECHISCHES 
NATURJOGHURT
•	10 % Fett oder
•	2 % Fett
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,39
6,95/kg Abtr.G.

dauerhaft erhältlich

per Kübel

3,29

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2024

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH
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SO ISST DIE WELT ZUM

PRIMANA

PANIERTER LEBERKÄSE
•	Classic, 
•	Pikant oder
•	Käse
500 g

per Packung

4,49
8,98/kg

AKTION

GUT DREI EICHEN

LEBERSTREICHWURST
•	fein oder
•	Schnittlauch
175 g

per Becher

1,59
0,91/100g

AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALPENROHSCHINKEN
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WILDWURZEN 
•	Reh, 
•	Hirsch oder 
•	Wildschwein 
120 g/100 g

per Packung

2,79
2,33/2,79/100 g

AKTION

PRÉSIDENT

BRIESPITZE
200 g

per Stück

2,29
1,15/100 g

AKTION

MYVAY

VEGANER BURGER
•	Chicken-Style oder
•	Beef-Style
300 g

per Packung

2,69
8,97/kg

AKTION

per Packung

2,49
1,66/100 g

AKTION

CUCINA NOBILE

GRANA PADANO DOP 
GERIEBEN
150 g

2,39

-7%
per Packung 2,59

1,59/100 g

GÜNSTIGER SEIT 20.01.2025

PRIMANA

CHICKEN WINGS
•	BBQ oder
•	Hot & Spicy
750 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.GÜNSTIGER SEIT 20.01.2025

4,49

-6%
per Packung 4,79

5,99/kg​

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  14.02.
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten wie Schnittlauch,  
Petersilie, Oregano etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE/SPROSSEN

saisonal erhältlich

per Stück

0,89
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
​

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

BARILLA

TEIGWAREN
•	Fusilli, 
•	Penne Rigate oder
•	Spaghetti
1 kg

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

2,39
UVP*

​

per Packung

1,99

BARILLA

PESTO
•	Calabrese,
•	Genovese oder
•	Rosso
200 g/190 g

BARILLA

SUGO
•	Arrabbiata oder
•	Basilikum
400 g

3,69
UVP*

13,45/14,16/kg

per Glas

2,69

3,29
UVP*

6,23/kg

per Glas

2,49

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA  
BOLOGNA IGP  
MIT PISTAZIEN
150 g

per Packung

1,49
0,99/100 g

AKTION

BEN’S ORIGINAL

EXPRESS REIS
•	Basmati, 
•	Mediterran oder
•	Risi Bisi
220 g

per Packung

1,79
8,14/kg

AKTION
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ALMARE SEAFOOD

LIMFJORDMUSCHELN
•	Curry-Sauce,
•	Tomatensauce, 
•	Chili-Mango oder 
•	Öl-Raucharoma
110 g

ALMARE SEAFOOD

GEGRILLTE MAKRELE
•	Aufguss,
•	Olivenöl oder 
•	Barbecue
120 g

ALMARE SEAFOOD

GERÄUCHERTE SPROTTEN
•	Zitrone,
•	Chili oder
•	schwarzer Pfeffer und Zitrone
120 g

SO ISST DIE WELT ZUM

ASIA GREEN GARDEN

ASIATISCHES GEMÜSE
•	Bambussprossen,
•	Sojabohnenkeime,
•	Mungobohnenkeime oder 
•	Wok Gemüse
330 g

per Glas

1,19
6,61/kg Abtr.G.

AKTION
per Dose

2,19
18,25/kg

AKTION

per Dose

1,79
21,31/kg Abtr.G.

AKTION

ASIA GREEN GARDEN

GEBRATENE NUDELN
•	Gemüse,
•	Huhn oder
•	Curry
2 Portionen

per Packung

1,19
​

AKTION

per Dose

1,79
23,87/25,21/kg Abtr.G.

AKTION

ASIA GREEN GARDEN

GLASNUDELN
100 g

per Packung

0,59
5,90/kg

AKTION

ASIA GREEN GARDEN

MIE-NUDELN
•	Natur oder
•	Vollkorn
250 g

per Packung

0,99
3,96/kg

AKTION

ASIA GREEN GARDEN

REISNUDELN
250 g

per Packung

1,49
5,96/kg

AKTION

A B  F R E I TA G ,  14.02.
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KING’S CROWN

STANGENSPARGEL
330 g

ASIA GREEN GARDEN

TROPISCHE FRÜCHTE
•	Mango,
•	Papaya, 
•	Fruchtcocktail und 
•	Lychee
565 g

per Glas

1,99
9,71/kg Abtr.G.

AKTION

per Dose

1,99
6,03/6,75/kg Abtr.G.

AKTION

FERRERO

NUTELLA
1 kg

per Glas

6,99
​

AKTION

HAPPY HARVEST

PROTEIN WRAPS
320 g

per Packung

1,99
6,22/kg

AKTION

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

per Packung

1,99
3,32/kg

AKTION

SNACK FUN

KESSELCHIPS
•	Salt & Vinegar oder
•	Sweet Chili
150 g

per Packung

1,69
1,13/100 g

AKTION

LYTTOS

MOUSSAKA
400 g

per Packung

2,89
7,23/kg

AKTION

ASIA GREEN GARDEN

EDAMAME/INGWER/
KIMCHI
280 g

per Glas

1,49
8,76/kg Abtr.G.

AKTION
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Freudeschenken

mit der HOFER Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht  verzinst, zudem 
ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur 

in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung wird 
jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten. 

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.



Das HoT was:
Unlimitiertes 
mobiles Breitband-Internet
schon ab 19,90!

HoT 5G WLAN-Router

TCLLINKHUB
HH512L

HoT WLAN-Router

R312

per Stück

79,99
​

per Stück

199,00
​

ONLINE
SHOP



INKL. BÜRSTENDÜSE

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

AMBIANO

2 IN 1 AKKU-STAUBSAUGER 
•	18,5 V, 2.200 mAh Li-ion-Akku 
•	Leistung: 120 W für Staubsauger;  

10 W für motorbetriebene Saugbürste 
•	Staubkapazität: 0,5 l 
•	Filter-Typ: Klasse F7 
•	Betriebsdauer: hohe Leistungsstufe:  

ca. 20 min, niedrige Leistungsstufe:  
ca. 38 min 

•	Saugleistung: max. 5,5 kPa bei  
hoher Leistungsstufe und max.  
3,0 kPa bei niedriger Leistungsstufe  
(bei vollständig aufgeladenem Akku) 

 3 Jahre Garantie

AMBIANO

TRAGBARER  
FLECKENREINIGER
•	Leistung: 90 W
•	Ansaugleistung: 5kpa
•	Luftstromleistung: 6 W, Geräuschpegel: 78 dB
•	Fassungsvermögen für sauberes Wasser:  

200 ml, Schmutzwassertank: 500 ml
•	Akku-Kapazität: 2500 mAh
•	Betriebszeit: 18 min
•	Ladezeit: 4-5 h
•	inkl. LED-Licht
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

GLÄNZENDE ANGEBOTE ZUM

AMBIANO

POLSTER- UND TEPPICHREINIGER
•	Leistung max. 750 W, 220-240 V
•	Fassungsvermögen Auffangbehälter ca. 800 ml, 

Frischwasserbehälter ca. 1.080 ml
•	Ansaugleistung ca. 15 kPa
•	für Nass- und Trockenabsaugung
•	Sprühwasserregler am Griff
•	Geräuschpegel max. 82 dB(A)
•	Länge des Netzkabels ca. 5 m
•	Maße: ca. ca. 32 x 24 x 35 cm
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

KLAPPBARE DAMPFBÜRSTE
•	Funktionen: Trockenbügeln, Dampfbügeln,  

Glätten des Kleidungsstücks nur durch Dämpfen
•	Pumpsystem zum Pumpen des Wassers vom 

Wassertank zur Sohle
•	geeignet für Seide, Wolle, Nylon, Baumwolle
•	Sohlenplatte aus rostfreiem Stahl
3 Jahre Garantie

per Stück

16,99
​

PRAKTISCHE 2IN1-
FUNKTION (ABNEHM-
BARER AKKUSAUGER)

INKL. BÜRSTENAUFSATZ

VERSCHIEDENE FARBEN

AMBIANO

DAMPFBÜGELEISEN
•	großes beleuchtetes 3-Farben-LC-Display
•	elektronische Temperaturregelung 
•	Fülltasse, Fassungsvermögen 100 ml 
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

ALUMINUM-BÜGELSOHLE MIT KERAMIK-/IONEN-
BESCHICHTUNG

10 FUNKTIONEN: TROCKENBÜGELN, DAMPF-
MENGE. 25G (+/- 5G), DAMPFSTOSS, VERTIKAL-
DAMPF, VARIABLE DAMPFREGELUNG, SPRAY, 
SELBSTREINIGUNG, ANTI-KALK-SYSTEM, ANTI-
TROPF-SYSTEM, ABSCHALTAUTOMATIK

INKL. LADESTATION 
FUGENDÜSE POLSTER-
BÜRSTE

Solange  der Vorrat 
reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

49,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

39,99
​

A B  M O N TA G ,  17.02.
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TANDIL

FEUCHTE  
ALLZWECKTÜCHER
verschiedene Sorten
2 x 50 Stk.

POWER FORCE

ZITRONENSÄURE- 
ENTKALKER
•	kraftvoll gegen  

Kalkablagerungen
•	universell für Küchengeräte  

und Oberflächen
750 ml

per Flasche

2,99
3,99/Liter

POWER FORCE

WC-REINIGER TABS
•	Ocean oder
•	Lemon
16 x 25 g

per Packung

1,69
0,11/Stück

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

80 Stk. 1,79€  
(0,02/Stück)

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER  
MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

AIRWICK

FRESHMATIC MAX, DOPPELPKG. 
•	Pure Mandarin & Limette, 
•	Seide & Lilienfrische, 
•	Cotton & Flieder oder 
•	Rote Früchte 
2 x 250 ml

Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

7,99
UVP*

13,98/Liter

per Packung

6,99

XXL- 
AKTION

0,02/Stück

per Packung

1,75

XXL- 
AKTION

​

per Packung

5,99

CLARO

GESCHIRRSPÜLTABS 
CLASSIC
75 Stk.

per Packung

7,99
0,11/Stück

POWER FORCE

PREMIUM BODEN-
REINIGUNGS-SET
inkl. Bezug aus Mikrofaser zur 
Feuchtreinigung von allen  
glatten Böden

per Set

9,99
​

AMBIANO

DAMPFBÜGELEISEN
•	großes beleuchtetes 3-Farben-LC-Display
•	elektronische Temperaturregelung 
•	Fülltasse, Fassungsvermögen 100 ml 
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

JETZT NOCH
GÜNSTIGER

HOME CREATION

KLAPPTRITT
mit Anti-Rutsch-Oberfläche

VERSCHIEDENE 
FARBEN

3,99

-20%
per Stück 4,99

​ Der statt-Preis ist der Preis unserer Aktion vom 09.01.2025.

Der statt-Preis ist der Preis unserer Aktion vom 02.01.2025.

Solange  der Vorrat 
reicht

DR. BECKMANN

GERUCHSENTFERNER
•	entfernt hartnäckige Gerüche
•	bis zu 24 h Frische
•	wirkt ab 20 °C
500 ml

2,99
per Flasche 3,49

5,98/Liter

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER
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1.320

1.540

1.940
*	 Entspricht dem Bruttolehrlingseinkommen pro Monat im Jahr 2025. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.

JETZT
BEWERBEN!
karriere.hofer.at

Starte jetzt deine 
Lehre bei HOFER!

LEHRLING IM
EINZELHANDEL

(m/w/d)

SCHÖNER WOHNEN ZUM

GARDEROBEN-SET
aus Melamin weiß mit Wildeiche  
kombiniert, moderne Griffe und  
Füße matt schwarz, bestehend aus:
•	Kleiderschrank: mit 2 Türen,  

3 verstellbaren Fächern und  
Hutboden mit Querauszug, inkl.  
eingebauter Kippsicherung,  
Maße: 70 x 192 x 38 cm (B x H x T),

•	Sitzbank: mit 1 Tür und 1 Nischenregal, 
Maße: 90 x 50 x 38 cm (B x H x T),

•	Paneel mit Hutboden: Metallreling 
mit drei Stützen schwarz matt,  
5 Handtaschenhaken, Paneel  
mit Aushängesicherung,  
Maße: 80 x 114 x 22 cm (B x H x T) und

•	Kommode: mit 2 Türen, 1 Lade  
(Metallschienen geführt) und  
1 Nische, 3 verstellbaren Einlegeböden, 
inkl. eingebauter Kippsicherung, 
Maße: 80 x 100 x 38 cm (B x H x T)

3 Jahre Garantie

per Set

579,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

OBER- UND UNTER-
BÖDEN AUS 22 MM 
PLATTEN UND 2 MM 
ABS-KANTEN

A B  M O N TA G ,  17.02.
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HOME CREATION

GERIPPTE FUSSMATTE
Gr. 45 x 75 cm

VERSCHIEDENE MODELLE

HOME CREATION

SCHMUTZFANGMATTE
Gr. 90 x 150 cm

per Stück

14,99
​

HOME CREATION

SCHUHABSTREIFER
Gr. 27 x 36 cm

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

TÜRMATTE
Gr. 40 x 60 cm

per Stück

3,99
​

HOME CREATION

STRUKTURIERTE FUSSMATTE
Gr. 60 x 90 cm

per Stück

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

DREHSTAPELBOX
•	platzsparend und sicher 

ineinander stapelbar
•	inkl. Deckel

per Stück/Set

4,99
​

per Stück

4,99
​

AUS SAUGFÄHIGEM MESH

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN

WORKZONE

FILZGLEITER-/SCHUTZ-
PUFFER-SET
selbstklebend
•	Filzgleiter-Set, 275-teilig oder
•	Filzgleiter- und Schutzpuffer-Set, 

334-teilig

per Set

3,99
​

ohne Inhalt
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COOLE ANGEBOTE ZUM

AR12TXFYAWKN / AR12TXFYAWKX

3,5
6,5
188

2,2
4,0
770

64

56

1,2
4,7
357

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT SINGLE CEBU
Set bestehend aus dem Außengerät AR12TXFYAWKXEU und dem Innengerät AR12TXFYAWKNEU 
(Wandausführung)
•	Smart AI-Control via Samsung SmartThings App 
•	max. Raumgröße 50 m² 
•	5 verschiedene Betriebsmodi (Automatikbetrieb, Kühlen, Heizen, Entfeuchten, Lüften) 
•	24-Std.-Timer (On, Off, Good Sleep) 
•	Zusatzfunktionen: z. B. Auto-Restart nach Spannungsabfall, Turbokühlung, Automatik-Modus etc. 
•	Full HD-Filter für saubere Raumluft 
•	zukunftssicheres Kältemittel R32 
•	Energieeffizienzklasse (Kühlen/Heizen): A++/A+ 
•	Nenn-Kühl- bzw. Heizleistung: 3,5 kW 
•	Nenn-Leistungsaufnahme Kühlen/Heizen: 1.220/940 W 
•	Einsatzgrenzen: Kühlen/Heizen -10 bis +46 °C/-15 bis +24 °C 
Außengerät:
•	Schalldruckpegel Außengerät (max. Kühlbetrieb): 47 dB(A) 
•	Maße Außengerät unverpackt: 660 x 475 x 242 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Außengerät: 23,0 kg (netto) 
Innengerät:
•	Schalldruckpegel Innengerät (niedrig/hoch): 19/38 dB(A) 
•	Maße Innengerät unverpackt: 820 x 299 x 215 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Innengerät: 9,0 kg (netto) 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

INFO

Stromanschluss erfolgt in der Nähe (3 m) des Außen-
gerätes. Diese Zuleitung inkl. ausreichend dimen-
sionierter Absicherung ist bauseits vorzusehen und 
muss vor Beginn der Montagearbeiten vorhanden 
und funktionsfähig sein. Die Einrichtung der End-
User-Geräte und die Prüfung des WLAN-Empfangs 
am Montageort des Wandgerätes sind nicht Teil des 
Installationspaketes.

Umfang des Installationspaketes: 
•	Fahrtpauschale
•	Einbringung und Aufstellung der Geräte am  

gewünschten Montageort
•	Montage des Innen- und Außengeräts auf beige-

packten Gummipuffern am Boden bzw. Balkonboden
•	Erstellen einer Außenwandbohrung Durchmesser = 

5,5 cm durch eine Ziegelwand bis zu 40 cm Stärke
•	Verlegung der Kältemittelleitung (diffusionsdicht, 

isoliert und UV-beständig) bis max. 5 m Leitungs- 
länge und Anschluss an Innen- und Außengerät

•	Verlegung der Kondensatleitung bis 5 m zum Außen-
gerät mit natürlichem Gefälle

•	Montage von bis zu 5 m weißem Kabelkanal, worin 
sämtliche Rohre und Kabel geführt werden

•	3 m Stromkabel inklusive Schuko Stecker zur  
Spannungsversorgung des Außengeräts

•	Klein-, Montage- und Hilfsmaterial für die oben 
angeführten Installationstätigkeiten

•	Freischalten der WiFi-Funktion am Wandgerät
•	Inbetriebnahme, Testlauf und Erklärung der Geräte-

funktionen anhand der Infrarot-Fernbedienung
•	Übergabe des Garantiezertifikates

INKL. MONTAGEPAKET 
BIS 5M LEITUNGSLÄNGE 
JE INNENGERÄT

2.699,00
UVP*

inkl. Zustellung & Montage

per Set

1.899,00

A B  M O N TA G ,  17.02.
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VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT DUAL CEBU
Set bestehend aus dem Außengerät 
AJ040TXJ2KG/EU und zwei Innengeräten 
AR07TXFYAWKNEU und AR12TXFYAWKNEU 
(Wandausführung)
•	Smart AI-Control via Samsung SmartThings App 
•	max. Raumgröße 25 & 40 m² 
•	5 verschiedene Betriebsmodi (Automatik- 

betrieb, Kühlen, Heizen, Entfeuchten, Lüften) 
•	24-Std.-Timer (On, Off, Good Sleep) 
•	Zusatzfunktionen: z. B. Auto-Restart 

nach Spannungsabfall, Turbokühlung, 
Automatik-Modus etc. 

•	Full HD-Filter für saubere Raumluft 
•	zukunftssicheres Kältemittel R32 
•	Energieeffizienzklasse (Kühlen/Heizen):  

A+++/A++ 
•	Einsatzgrenzen: Kühlen/Heizen -10 bis  

+46 °C/-15 bis +24 °C 

Außengerät:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 4,0/4,2 kW 
•	Leistungsaufnahme Kühlen/Heizen: 900/900 W 
•	Schalldruckpegel (max. Kühlbetrieb): 45 dB(A) 
•	Maße: unverpackt: 790 x 548 x 285 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Außengerät: 32 kg (netto) 
Innengerät 1:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 2,0/2,2 kW 
•	Schalldruckpegel (niedrig/hoch): 19/36 dB(A) 
•	Maße unverpackt: 820 x 299 x 215 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Innengerät: 9,0 kg (netto) 
Innengerät 2:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 3,5 kW/ 3,5 kW 
•	Schalldruckpegel (niedrig/hoch): 19/38 dB(A) 
•	Maße unverpackt: 820 x 299 x 215 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Innengerät: 9,0 kg (netto) 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

INFO

Der Preis beinhaltet die Lieferung, Installation und Inbetriebnahme 
durch regionale Kältefachfirmen. Sollten für die Installation aufgrund 
baulicher Gegebenheiten zusätzliche Arbeiten erforderlich sein, können 
zusätzliche Kosten anfallen. Weitere Informationen hierzu erhalten Sie 
unter der Servicehotline 0800 234 830.

SAMSUNG

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT TRIPLE 
CEBU
Set bestehend aus dem Außengerät AJ052TXJ3KG/EU und drei 
Innengeräten 2x AR07TXFYAWKNEU und 1x AR12TXFYAWKNEU 
(Wandausführung)
•	Smart AI-Control via Samsung SmartThings App 
•	max. Raumgröße 2 x 25 & 1x 40 m² 
•	5 verschiedene Betriebsmodi (Automatikbetrieb, Kühlen, Heizen, 

Entfeuchten, Lüften) 
•	24-Std.-Timer (On, Off, Good Sleep) 
•	Zusatzfunktionen: z. B. Auto-Restart nach Spannungsabfall,  

Turbokühlung, Automatik-Modus etc. 
•	Full HD-Filter für saubere Raumluft 
•	zukunftssicheres Kältemittel R32 
•	Energieeffizienzklasse (Kühlen/Heizen): A++/A+ 
•	Einsatzgrenzen: Kühlen/Heizen -10 bis +46 °C/-15 bis +24 °C 
Außengerät:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 5,2/6,3 kW 
•	Leistungsaufnahme Kühlen/Heizen: 1.250/1.320 W 
•	Schalldruckpegel (max. Kühlbetrieb): 46 dB(A) 
•	Maße: unverpackt: 880 x 638 x 310 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Außengerät: 45 kg (netto) 
Innengerät 1 & 2:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 2,0/2,2 kW 
•	Schalldruckpegel (niedrig/hoch): 19/36 dB(A) 
•	Maße unverpackt: 820 x 299 x 215 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Innengerät: 9,0 kg (netto) 
Innengerät 3:
•	Nennleistung Kühlen/Heizen: 3,5 kW/ 3,5 kW 
•	Schalldruckpegel (niedrig/hoch): 19/38 dB(A) 
•	Maße unverpackt: 820 x 299 x 215 mm (B x H x T) 
•	Gewicht Innengerät: 9,0 kg (netto) 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INFO

Eine Aufstellung aller 
Zusatzkosten finden Sie 
unter hofer.at/liefert. 6.999,00

UVP*

inkl. Zustellung & Montage

per Set

3.999,00

5.299,00
UVP*

inkl. Zustellung & Montage

per Set

3.299,00
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NOVITESSE

ALLTAGSHILFEN
•	Aufstehkissen: 40 x 40 x 13 / 8 cm,
•	Sitzerhöhung: 40 x 40 x 10 cm oder
•	Venenkissen: 39,5 x 68 x 16,5 cm

VENENKISSEN

AUFSTEH-
KISSEN

SITZERHÖHUNG

per Stück

9,99
​

ADVENTURIDGE

FALTBARE WANDERSTÖCKE
•	dreiteilig faltbar zum einfachen Transport
•	Stock aus leichtem Aluminium
•	ergonomischer Griff mit  

individuell verstellbaren  
Handschlaufen

•	inkl. praktischem  
Transportbeutel

•	längenverstellbar  
von 110 - 125 cm

per Paar

14,99
​

JETZT SPAREN ZUM

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
FILZCLOGS
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Paar

6,99
​

EXTRA KLEINES PACKMASS

ALLWETTER-TREKKING-
RUCKSACK
•	geräumiges Hauptfach mit 

Innentasche
•	Reißverschlussfach an der Vorderseite 

und 2 Seitennetztaschen
•	verstellbare Schultergurte mit  

Brustgurt und Reflektorband
•	gepolsterter und verstellbarer  

Hüftgurt
•	Maße: 47 x 28 x 14 cm (H x B x T)
•	Volumen: 17,5 l

per Stück

13,99
​

INTEGRIERTE REGEN-
SCHUTZHÜLLE

NOVITESSE

LENDENSTÜTZKISSEN
•	anwendbar im Sitzen und 

Liegen
•	Bezug: 100 % Polyester

•	Kern: Memory-Schaum, 
Mittelteil gefüllt mit 
Buchweizenschalen

per Stück

9,99
​

A B  M O N TA G ,  17.02.
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CRANE

3IN1 MASSAGER
•	Vibrationsmassage mit 

Wärme bei Verspannungen und 
Muskelschmerzen

•	verwendbar für verschiedene 
Körberbereiche

•	Intensität von Vibration in  
3 Stufen und Wärme in 5 Stufen 
einstellbar

INFO

wiederaufladbar, 
inkl. USB Kabel

EINFACHE BEDIENUNG 
AM TOUCH DISPLAY

ACTIVE MED

TENS-EMS-MASSAGE  
GERÄT
TEN 603:
•	zur Schmerzbehandlung,  

Muskelstimulation und Massage
PTG 695:
•	 TENS-Anwendung bei Perioden- 

schmerzen, Linderung von 
Menstruationsbeschwerden

•	 2 in 1 Funktion: Wärme und 
TENS-Anwendung

MTG 696:
•	 TENS-Anwendung bei Migräneschmerzen
3 Jahre Garantie

PREIS-HIGHLIGHTS

ACTIV ENERGY

HÖRGERÄTEBATTERIEN 
MEGAPACK
leistungsfähige und langlebige Batterien
•	HAB10,
•	HAB13 oder
•	HAB312
16 Stk.

MULTINORM

D-MANNOSE STICKS
100 % reine Mannose ohne Zusätze, 
löst sich leicht in Wasser auf
20 Stk.

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 

hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

Medizinprodukt*

per Packung

4,99
​

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Freshmint,
•	Coolmint oder
•	Coolmint mild
1 l

SATESSA

HYGIENE EINLAGEN 
MINI
20 Stk.

XXL- 
AKTION

​

per Stück

5,99

ACTIVE MED

TENS-EMS-ELEKTRODEN 
•	Elektroden KEG 365: Inhalt: 4 Klebeelektroden 8 x 4 cm 

für großflächige Anwendungen oder 
•	Elektroden KES 286: Inhalt:  

8 Klebeelektroden 4 x 4 cm oder 
•	Elektroden MTP 703: Inhalt: 3 Klebeeletroden 9,3 x 4 cm 

für das Migräne TENS-Gerät 
•	Elektroden PTP 704: Inhalt: 4 Gelpads 8,5 x 6 cm für das 

Perioden TENS-Gerät 
 3 Jahre Garantie

Medizinprodukt*

per Packung

6,49
0,32/Stück

Nahrungsergänzungsmittel

SATESSA

HYGIENE EINLAGEN 
MAXI
8 Stk.

per Packung

1,99
0,25/Stück

per Packung

1,99
0,10/Stück

Solange  
der Vorrat 

reicht

Medizinprodukt*

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Packung

3,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
​
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NOVITESSE

BADEMATTE
100 % Baumwolle
Gr. 60 x 100 cm

CRANE

MASSAGE SORTIMENT
Handmassageroller:
•	belebende Vibrations- und Rollmassage für den ganzen Körper
•	3 Intensitätsstufen
•	zusätzlicher Massageknopf für tief sitzende Verspannungen und 

Triggerpunkt-Therapie
•	lange Akkulaufzeit von ca. 2,5 h oder
Cellulite-Massagegerät:
•	effektive Massage des Bindegewebes
•	fördert die Blutzirkulation in den Hautschichten
•	abnehmbare Massagerollen für einfache Reinigung
•	2 Intensitätsstufen
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

INFO

wiederaufladbar, inkl. USB-C Kabel 
ohne Adapter

HOME CREATION

BAD- UND KÜCHENARMATUREN
•	geräuscharme, auswechselbare Kartusche  

mit keramischen Dichtscheiben
•	ECO-Funktion für sparsamen Wasserverbrauch  

und Kaltstartsparfunktion
•	für Durchlauferhitzer geeignet
•	flexible Anschlussschläuche von 500 mm
•	inkl. Montage-Set und etwaigen Zubehör
5 Jahre Garantie

HOME CREATION

MULTIFUNKTIONS-DUSCHKOPF
•	Handbrause mit Anti-Kalk-Noppen zur einfachen Reinigung
•	Verstell- oder Druckknopf zur bequemen Wahl verschiedener 

Strahlarten einschließlich Massagestrahl
•	Brauseschlauch: ca. 170 cm lang
•	genormte Anschlüsse: Ø ca. 1,9 cm

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BIS ZU 5 VERSTELLBARE 
BRAUSE-FUNKTIONEN

NOVITESSE

BADEMATTE
mit Noppen, Gr. 60 x 100 cm VERSCHIEDENE 

FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

8,99
​

per Stück

9,99
​

WASCHTISCHARMATUR

WANNENFÜLL-/ 
BRAUSEARMATUR

SPÜLTISCH-
ARMATUR

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 16.12.2024).

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

14,99

-40%
per Stück 24,99

​

A B  D O N N E R S TA G ,  20.02.
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OMBIA

ÄTHERISCHES ÖL
•	Minzöl: kühlend und entspannend, geeignet 

für Bäder oder Einreibungen,
•	Teebaumöl: reinigend und pflegend,  

geeignet zur Kopfhautmassage,  
als Badezusatz oder zur Fußpflege oder

•	Lavendelöl: beruhigend und  
entspannend, wirkt aus- 
gleichend für Körper  
und Geist, fördert ruhigen Schlaf

30 ml

per Stück

2,99
9,97/100 ml

CRANE

MASSAGE SORTIMENT
Handmassageroller:
•	belebende Vibrations- und Rollmassage für den ganzen Körper
•	3 Intensitätsstufen
•	zusätzlicher Massageknopf für tief sitzende Verspannungen und 

Triggerpunkt-Therapie
•	lange Akkulaufzeit von ca. 2,5 h oder
Cellulite-Massagegerät:
•	effektive Massage des Bindegewebes
•	fördert die Blutzirkulation in den Hautschichten
•	abnehmbare Massagerollen für einfache Reinigung
•	2 Intensitätsstufen
3 Jahre Garantie

HOME CREATION

RAUMDUFTSET MIT  
ÄTHERISCHEN ÖLEN
•	in Glasflakon mit 8 Rattanstäbchen
•	für ca. 6 Wochen
90 ml

per Stück

2,99
​

MULTINORM

SCHÖNHEITS-STICKS/-TABLETTEN
•	Kollagen: 3.000 mg hochdosiert mit Vitaminen, Zink, L-Cystein 

und Hyaluronsäure (10 Stk.),
•	Haut/Haare/Nägel Tabletten: mit Vitaminen, Mineralstoffen 

und Hirseextrakt (60 Stk.) oder
•	Hyaluron: mit Hyaluronsäure, Coenzym Q10, Vitaminen und 

Mineralstoffen (18 Stk.)
50 g/42 g/36 g

per Packung

3,99
7,98/9,50/11,08/100 g

Nahrungsergänzungsmittel

Glutenf
rei

Laktose
frei

LACURA

HAARSCHMUCK BASIC
verschiedene Farben und Modelle

per Packung

1,99
​

IN 4 VERSCHIEDENEN 
DUFTRICHTUNGEN

ACTIVE MED

MEDIZINISCHES  
DIAGNOSESORTIMENT
Ohr-/Stirnthermometer:
•	sekundenschnelle Ohr-, Stirn- und Flüssigkeitenmessungen
•	Speicherung der letzen 20 Messungen,
Handgelenk-Blutdruckmessgerät:
•	Warnanzeige bei Herzrythmusstörungen
•	vollautomatische Messung von Blutdruck und Puls oder
Pulsoximeter:
•	Überprüfung der optimalen Blutsauerstoffsättigung und 

Herzfrequenz
•	hilfreicher Gesundheitscheck bei chronischen Lungenerkrankungen, 

Bronchialem Asthma und Herzinsuffizienz
•	für zu Hause und unterwegs
3 Jahre Garantie

AMBIANO

ULTRASCHALL AROMA DIFFUSER
•	entspannendes Dufterlebnis mit automatischem LED-Farbwechsel  

(7 Farben)
•	Fassungsvermögen Wassertank:  

ca. 300 ml
•	automatische Abschaltung bei  

leerem Wassertank
•	inkl. Timer-Funktion
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

HOME CREATION

BADUTENSILIEN
aus hochwertigen Kunststoff 
mit Bambus-Akzent.
•	Seifenspender, 
•	Utensilien-Box, 
•	Wattepad-Box oder 
•	Duschabzieher

per Stück

2,29
​

per Stück

14,99
​

L’ORÉAL MEN EXPERT

DUSCHGEL
verschiedene Sorten
1 l

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

XXL- 
AKTION

​

7,99
per Stk. 8,99 UVP*
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A B  D O N N E R S TA G ,  20.02.

MEHR FÜRS GELD ZUM

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

HOME DELUXE

SAUNA SHADOW L
•	Maße: 150 x 120 x 190 cm (B x T x H) 
•	hochwertiges Fichtenholz 
•	Farbe: Schwarz 
•	ideal für bis zu 3 Personen 
•	komplette Glasfront aus Sicherheitsglas (ESG) 
•	4,5 kW Saunaofen 
•	inkl. komplettem Zubehör, Vollausstattung
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

weitere Größen sind 
auch auf hofer.at/ 
onlineshop erhältlich

HOME DELUXE

OUTDOOR FASSSAUNA 
LAHTI DELUXE L
•	inkl. 8 kW Saunaofen
•	ideal für 4 Personen
•	platzsparend und dennoch genug Platz
•	inkl. Saunazubehör
•	Außenmaße: 195 x 192 x 220 cm (B x H x T)
•	Innenmaße: 185 x 177 x 163 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 

Verkaufspreis des Herstellers.

EINFACHE UND SCHNELLE 
MONTAGE, BESONDERS 
LANG HALTBAR

GEGEN FÄULNIS  
UNEMPFINDLICH

UNBEHANDELTES HOLZ

INKL. ASPHALTDACH

3.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

2.399,00

weitere Größen und 
Modelle auf hofer.at/
onlineshop erhältlich

Der statt-Preis ist der Preis 
unserer Aktion vom 16.12.2024.

1.599,00
per Stück 1.699,00

inkl. Zustellung​

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER
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ECKBANK
•	aus hochwertigem Textilleder, wahlweise in Cognac oder Anthrazit
•	2-farbig im Rücken und Sitz abgesetzt mit Kederleiste
•	Sitzfläche mit hochwertiger Nosagfederung
•	schwarzes, pulverbeschichtetes Metall-Untergestell
•	frei in den Raum stellbar durch Rundum-Tapezierung
•	Schenkelmaß: 170 x 213 x 84 oder 213 x 170 x 84 cm (L x B x H) -  

versch. Größen/Varianten möglich (siehe Typenplan)
•	Sitzhöhe: 49 cm
•	Sitztiefe: 48 cm
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

1.

 1

 2

 3

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

3.

2.

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

EICHENPANEELE
•	furniert auf Recycling Filz bis zu 60 %
•	vielseitig verwendbar
•	einfache Montage durch Kleben oder Schrauben
•	Maße: 2400 x 572 x 19 mm (L x B x H) 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

STUHL
•	aus hochwertigem Textilleder, wahlweise in Cognac oder Anthrazit
•	schwarzes, pulverbeschichtetes Metall-Untergestell
•	2-farbig im Rücken und Sitz abgesetzt mit Kederleiste
•	Sitzhöhe: 47 cm
•	Sitztiefe: 48 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ESSTISCH
•	Wildeiche melaminbeschichtet
•	Metallauszug vormontiert
•	Ober-/Unterplatte aus 28 mm dicker Platte mit ABS-Kanten
•	Maße: 130 x 85 x 75 cm (L x B x H) + Verlängerungsplatte 40 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

MITTELS EINLAGE-
PLATTE UM 40 CM 
ERWEITERBAR

4

4.
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*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK  
WC 310
•	für bis zu 31 Stk. 0,75 l Flaschen 
•	elegante Türen aus Sicherheitsglas 
•	elektr. Temperaturregelung
•	LED-Display/-Innenbeleuchtung
•	mit 4 ausziehbaren Ablagegittern
•	wechselbarer Türanschlag
•	mit höhenverstellbaren Füßen
•	Nutzinhalt: 80 l
•	Temperaturbereich:  

5 °C - 20 °C
•	Energieverbrauch:  

0,85 kWh/24 Std.
•	Maße: 420 x 827 x 525 mm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK WC 570
•	für bis zu 57 Stk. 0,75 l Flaschen 
•	elegante Türen aus 

Sicherheitsglas 
•	elektr. Temperaturregelung
•	LED-Display/-Innen- 

beleuchtung
•	mit 4 ausziehbaren 

Ablagegittern
•	wechselbarer Türanschlag

•	mit höhenverstellbaren Füßen
•	Nutzinhalt: 118 l
•	Temperaturbereich: 5 °C - 20 °C
•	Energieverbrauch:  

0,85 kWh/24 Std.
•	Maße: 494 x 825 x 557 mm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

399,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

449,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

299,00

CEEM

VOLLINTEGRIERTES INDUKTIONSKOCHFELD 
MIT DOWN-AIR-ABLUFTSYSTEM
•	Modell: FIH 600
•	4 Kochzonen
•	9 Leistungsstufen + Booster
•	automatische Topferkennung
•	LED-Display
•	Kindersicherung

•	Ausstattung: 4 x 1.800 W  
max. Boost 2.000 W

•	Maße: 80 x 23,7 x 52 cm (B x H x T)
•	Einbaumaß: 75 x 49 cm (B x H)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TOUCH BEDIENUNG 
MIT SLIDER-FUNKTION

AUFFANGBEHÄLTER 
BEI ÜBERLAUFENDEN 
FLÜSSIGKEITEN

INFO

Das FIH 600 Koch- & Abluftsystem revolutioniert die 
Küche, indem es Induktions-Kochfeld mit DownAir-
Abzugshaube kombiniert. So verschwinden Küchen-
dampf und Gerüche direkt dort, wo sie entstehen.

1.099,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

699,00

Weitere tolle Produkte 
von CEEM gibt es unter 
hofer.at/onlineshop

A B  D O N N E R S TA G ,  20.02.
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CROFTON

ASIA SCHÜSSEL-SET, 6-TEILIG
•	verschiedene Designs
•	Fassungsvermögen: 500 ml
•	spülmaschinenfest

per Set

7,99
​

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

CROFTON

AUFSCHNITTBOXEN-SET
spülmaschinen- und gefriergeeignet, temperaturbeständig 
von -40 °C bis 100 °C, in verschiedenen Modellen:
•	Multibox, 3 Stk.: ca. 1 l je Box,
•	Multibox, 2 Stk.: ca. 2 l je Box
•	Cocktailbox flach, 2 Stk.: ca. 0,4 l je Box oder
•	Cocktailbox hoch, 2 Stk.: ca. 0,9 l je Box

per Set

3,49
​

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MODELLE

HOME CREATION

KÜCHENLÄUFER
Gr. 65 x 180 cm

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

KOKETT

PARTYGESCHIRR
•	Pappteller,
•	Papiertrinkhalme oder
•	Papiertrinkbecher
10 Stk./20 Stk.

per Packung

1,99
​

CROFTON

GOURMET PFANNE, Ø 28 CM 
•	robuste, formstabile Aluguss Spitzenqualität 
•	gleichmäßige Hitzeverteilung für energiesparendes, 

fettarmes Braten, Garen und Dünsten 
•	müheloses Reinigen 

per Stück

16,99
​

CROFTON

ISOLIERBECHER
•	doppelwandig vakuumisoliert
•	mit Silikongriffen
•	Fassungsvermögen: 1.150 ml

per Stück

7,99
​

CROFTON

KÜHLSCHRANK- 
AUFBEWAHRUNG MIT SIEB
mit Siebeinsatz
•	Maße: 19,9 x 13,4 x 11,5 cm oder
mit Doppelsieb
•	Maße: 22,3 x 17,5 x 10 cm

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AMBIANO

VAKUUMIERGERÄT
•	130 W
•	5 Tasten mit LED-Kontrollleuchte für 5 Funktionen: 

Versiegeln, Normal, Feucht, Weich & Stop
•	für Folien bis ca. 30 cm Breite
•	einfaches Versiegeln
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

INKL. STARTER KIT:  
1 X FOLIENROLLE (22 X 
300 CM), 5 X FOLIEN-
BEUTEL (20 X 30 CM), 
1 X ERSATZDICHTUNG

AMBIANO

ELEKTRISCHER  
KARTOFFELSCHÄLER
•	85 W
•	schält bis zu 1 kg Kartoffeln in ein  

paar Minuten
•	rutschfeste Füße
•	schnell und einfach zu bedienen
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​
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AMBIANO

MIKROWELLE
•	700 W
•	5 Mikrowellen-Leistungsstufen, inkl. Auftaufunktion
•	Fassungsvermögen: 19 l
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

CROFTON

ENERGIESPAR PFANNE 
•	robuste Stahl-Emaille Qualität
•	innen besonders abriebfeste PPG Eterna™ 

Antihafbeschichtung
•	ofenfest bis zu 150 °C
•	spülmaschinengeeignet
•	für alle Herdarten inkl. Induktionsherde geeignet

PERFEKTE BRAT- 
ERGEBNISSE DANK 
INTELLIGENTEM HIT-
ZEKONTROLL-LOGO

INFO
Durch extrem schnelles Aufheizen bis zu 40 % Energieersparnis im Vergleich zu herkömmlichen 
Aluminiumpfannen. Bestätigt durch das Prüfinstitut Bureau Veritas.

PHILIPS

HD9200/90  
HEISSLUFTFRITTEUSE 
•	Fassungsvermögen: 4,1 l 
•	bis zu 90 % weniger Fett und trotzdem  

knusprige Ergebnisse dank der Rapid Air Technologie 
•	hunderte Rezepte in der Home ID App 
•	Leistung: 1.400 W 
•	inkl. 12 Kochfunkionen 
•	spülmaschinenfest 
 2 Jahre Garantie

ZUM BRATEN, RÖSTEN, GRILLEN, 
BACKEN, BRATEN, SAUTIEREN, GAREN 
AUS DEM GEFRIERFACH, AUFWÄRMEN, 
AUFTAUEN, DÖRREN, TOASTEN

INFO
Kochfunktionen: zum Braten, 
Rösten, Grillen, Backen, 
Braten, Sautieren, Garen aus 
dem Gefrierfach, Aufwärmen, 
Auftauen, Dörren, Toasten

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

119,99
UVP*

​

per Stück

59,99

PHILIPS

KAFFEEVOLLAUTOMAT 
EP0824
•	mit 12 Mahlgradstufen
•	langlebiges Keramikmahlwerk
•	klassischer Milchaufschäumer
•	einfache Reinigung dank vollständig 

herausnehmbarer Brühgruppe
2 Jahre Garantie

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

IN MATTSCHWARZ 
ERHÄLTLICH

479,99
UVP*

​

per Stück

249,00

BARISSIMO

CREMA  
INTENSO
ganze Bohne
500 g

5,49

-8%
per Packung 5,99

10,98/kg

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

Ø 28 CMØ 24 CM

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

14,99
per Stück 17,99

​

PREIS-HIGHLIGHT

17,99
per Stück 19,99

​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 26.02.2024)

Der Stattpreis war unser bisher 
gültiger Verkaufspreis.

GÜNSTIGER SEIT 20.01.2025

A B  D O N N E R S TA G ,  20.02.
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VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

BEKO

GESCHIRRSPÜLER TEILINTEGRIERBAR 
•	Modell: BDSN15422X 
•	für 14 Maßgedecke 
•	5 Programme (Intensive 70,  

Eco 50, Quick & Shine, etc.) 
•	zuwählbar: Halbe Beladung, 

SelfDry 
•	Startzeitvorwahl (3-6-9 h) 
•	Watersafe+ - voller Möbelschutz  

•	höhenverstellbarer 
Tassenabsteller 

•	umlegbare Tellerhalter im 
Unterkorb 

•	Messerablage 
•	Geräuschpegel: 48 dB(A) 
•	Wasserverbrauch: 11,5 l 
•	Maße: 81,8 x 57 x 59,8 cm 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INFO
SelFit: Mit dem besonderen 
Mechanismus stellt sich die 
Feder automatisch auf das 
Gewicht der Küchenfront ein 
(mind. 3 kg – max. 8 kg) und 
tariert diese optimal aus. 
Auf diese Weise verbleibt die 
Tür in jeder gewünschten 
offenen Position.

389,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

INFO
Ein CO2-Zylinder reicht für bis zu 60 l 
frisch gesprudeltes Wasser - damit er-
sparen Sie der Umwelt 40 PET-Flaschen.

SODA STAR

ERSATZFLASCHEN-SET, 
2-TEILIG
•	aus Glas
•	Fassungsvermögen: 600 ml und 850 ml

Ausschließlich bei Trinkwasser-
sprudler Excellence verwendbar

SODA STAR

TRINKWASSERSPRUDLER EXCELLENCE
inkl. spülmaschinengeeigneter  
Glasflasche (850 ml) 
3 Jahre Garantie

LEICHTES EINSETZEN DER 
FLASCHE OHNE DREHEN

BEKO

HERD-SET BBUE12025XH
Cerankochfeld:
•	6 Leistungsstufen, 4 Cerankochfelder
•	Kochfeld über den Herd steuerbar
•	Maße: 5,5 x 58 x 51 cm (H x B x T)
Herd:
•	Backrohrvolumen: 72 l
•	6 Kochfunktionen
•	Innenraumbeleuchtung
•	5 herausnehmbare Einschubebenen
•	Maße: 59,5 x 59,4 x 56,7 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INKL. BACKBLECH 
UND OFENROST

INFO
Der Ofen besitzt eine Vollglas-Innentür, die besonders leicht 
gereinigt werden kann. Der Garraum wurde aus einem einzigen 
Stück hergestellt und ist somit frei von Schrauben, Schweißnähten, 
Schnittpunkten oder anderen Schmutzfallen.

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

399,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BEKO

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERBAR 
•	Modell: BDIN 16420 
•	für 14 Maßgedecke 
•	6 Programme (Auto, Intensive 

70, Eco 50, Quick & Shine, 
Delicate 40, Mini 30) 

•	zuwählbar: HygieneIntense 
Halbe Beladung 

•	Startzeitvorwahl (3-6-9 h) 

•	Watersafe+ - voller Möbelschutz 
•	höhenverstellbarer 

Tassenabsteller 
•	Messerablage 
•	Geräuschpegel: 49 dB(A) 
•	Wasserverbrauch: 12,9 l 
•	Maße: 81,8 x 55 x 59,8 cm 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Montage einer Möbelfront unbedingt erforderlich und möglich (nicht im Lieferumfang enthalten).

419,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

349,00

CROFTON

MINI ENERGIESPAR PFANNE
•	robuste Stahl-Emaille Qualität
•	besonders abriebfeste PPG Quantum2™ 

Antihafbeschichtung
•	ofenfest bis zu 150 °C

INFO
Für alle Herdarten inkl. der meisten 
Induktionsherde geeignet.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

PERFEKTE BRAT-ERGEBNIS-
SE DANK INTELLIGENTEM 
HITZEKONTROLL-LOGO.

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

9,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

9,99
​

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

64,99
​

Der Stattpreis war unser bisher 
gültiger Verkaufspreis.
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GUT GEKÜHLT ZUM
CEEM

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION
•	Modell: TM210
•	Nutzinhalt: Kühlen 169 l
•	Nutzinhalt: Gefrieren 37 l
•	Energieverbrauch: 172 kWh/Jahr
•	mechanische Temperaturregelung
•	mit Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar
•	versenkter Türgriff
•	3 Sicherheitsglasablagen im  

Kühlbereich
•	3 Türfächer im Kühlbereich
•	1 Gemüselade mit Sicherheits- 

glasabdeckung
•	1 Gitterboden im Gefrierteil
•	Maße: 545 x 1.430 x 555 mm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

369,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

329,00

CEEM

STANDKÜHLSCHRANK
•	Modell: FL242
•	Nutzinhalt: 240 l
•	mechanische Temperatur- 

regelung
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar
•	Abtauverfahren: Direktkühlung
•	1 Gemüselade mit Sicherheits- 

glasabdeckung
•	4 Ablagefächer aus Sicherheits- 

glasabdeckung
•	4 Türfächer
•	Maße: 545 x 1.430 x 555 mm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

399,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

329,00

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

TABLE-TOP- 
GEFRIERSCHRANK
•	Modell: TF 200
•	Nutzinhalt: 61 l (4-Sterne)
•	Gefrierkapazität: 3 kg / 24 h
•	2 Laden und 1 Kippfach im 

Gefrierbereich
•	versenkter Türgriff
•	verstellbare Füße
•	Energieverbrauch: 156 kWh/Jahr
•	Geräuschklasse/-pegel:  

C / 38dB(A)
•	Maße: 47,3 x 84 x 44,3 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

FRONTSEITIGE  
TEMPERATURREGELUNG

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

CEEM

TABLE-TOP- 
KÜHLSCHRANK
•	Modell: TL 100
•	Nettoinhalt: 93 l
•	Energieverbrauch: 86 kWh/Jahr
•	mechanische 

Temperaturregelung
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar
•	versenkter Türgriff
•	verstellbare Füße
•	1 transparente Gemüselade mit 

Glasabdeckung, 2 Glasablagen 
und 3 Türablagen

•	Maße: 47,2 x 86,4 x 44,6 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

279,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

A B  D O N N E R S TA G ,  20.02.
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INFO

ConvertTotal: Mit der innovativen ConvertTotal-Funktion 
können Sie die Temperatur von -24 °C bis +8 °C einstellen 
und so Ihr Gerät mühelos von einem Gefrierschrank in einen 
Kühlschrank verwandeln.

GORENJE

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
•	Modell: FNC717DAW5 
•	Nutzinhalt: 384 l 
•	Multiflow 360° - Multi 3D Luftzirkulation 
•	ConvertTotal 
•	Digitale Steuerung (LED-Display,  

innenliegend) 
•	LED-Innenbeleuchtung 
•	Türanschlag wechselbar 
•	4 Glasabstellflächen 
•	3 herausziehbare Gefrierschubladen  

(4 Türablagen) 
•	Maße: 172 x 70 x 68,5 cm (H x B x T) 
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK
•	Modell: FF 155
•	Nutzinhalt: 155 l (4-Sterne)
•	elektronische Temperaturregelung
•	4 Laden & 1 Kippfach im Gefrierbereich
•	Temperaturbereich: -24 °C bis -14 °C
•	Gefrierkapazität: 8 kg/24 Std.
•	max. Lagerzeit bei Stromausfall:  

9,8 Std.
•	Tür umschlagbar
•	Türgriff aus Metall
•	Maße: 143,4 x 55 x 55,3 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

499,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

GORENJE

SIDE-BY-SIDE-KÜHLSCHRANK
•	Modell: NRR9185EABXL
•	Gesamtvolumen: 550 l
•	Gesamtvolumen Kühlteil: 358 l
•	Gesamtvolumen Gefrierteil: 192 l
•	Türanschlag: Kühlteil rechts/Ge-

frierteil links
•	Türmaterial: Edelstahl
•	akustisches Warnsignal bei zu 

lange geöffneter Tür

•	mit LED-Display und 
LED-Innenbeleuchtung

•	Maße: 91,5 x 178,6 x 67 cm  
(B x H x T)

•	Lagerzeit bei Störung: 8 h
•	Eiswürfelbereiter:  

Twist ice maker
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

NO FROST

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

1.149,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

699,00

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SCHNELLKÜHLEN DANK 
SUPERCOOL & FAST- 
FREEZE FUNKTION

NOFROST-TECHNOLOGIE - 
KEIN MÜHSAMES  
ABTAUEN MEHR

CEEM

KÜHL-/GEFRIER-
KOMBINATION 
•	Modell: BFR 205/BFR 210
•	mechanische 

Temperaturregelung
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar 
•	verstellbare Füße
•	2 Sicherheitsglasablagen im 

Kühlbereich
•	3 Türfächer im Kühlbereich
•	1 Gemüselade mit 

Sicherheitsglasabdeckung
•	2 Laden im Gefrierbereich
•	Gesamt-Nettoinhalt: 202 l  

(Kühlteil: 158 l, Gefrierteil: 44 l)
•	Maße: 545 x 1.495 x 580 mm  

(B x H x T)
•	Energieeffizienzklasse: E
2 Jahre Garantie

STYLISCHES 
RETRO DESIGN

AUCH IN ROT 
ERHÄLTLICH
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UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-SOCKEN,  
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
​

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITS-
FLEECEJACKE
Gr. S - XXL

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSHOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

10,99
​

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-UNTERWÄSCHE
•	T-Shirt, 1 Stk.
•	Achselshirt, 1 Stk.
•	Retropants, Doppelpkg. oder
•	Slips, Doppelpkg.
Gr. M - XXL

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SWEATHOSE
Gr. M - XXL

VERSCHIEDENE  
FARBEN

ROYAL CLASS

HERREN-BUSINESSHEMD
Gr. 40 - 44

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSHEMD
Gr. 48 - 54

VERSCHIEDENE  
FARBEN

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

14,99
​

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN

per Stück

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück/Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  20.02.
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BLUMENZWIEBELN
verschiedene Sorten wie Dahlien, 
Gladiolen, Lilien, etc.

per Packung

1,59
​ BLUMENZWIEBELN 

SOMMERBLÜHER
mind. 1,5 kg/Packung,  
verschiedene Sorten wie Dahlien, 
Lilien und Gladiolen

per Packung

5,99
​

EXKLUSIVE  
BLUMENZWIEBELN
verschiedene Sorten mit  
besonders dekorativen  
Blüten wie Dahlien, Zwerg
gladiolen, Königslilie etc.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Packung

2,19
​

ZWIEBELPFLANZEN*
6 Stück im Karton, in verschiedenen Sorten wie Hyazinthe, 
Muscari, Narzisse, besonders geeignet für eine  
Gruppenbepflanzung in Beeten oder Kübeln
* winterhart

per Karton

4,99
​

BLUMENSAATGUT 
STREUSCHACHTEL
reicht für bis zu 100 m² Anbaufläche, 
verschiedene farbenfrohe Sorten in 
Premium-Qualität

BLUMENZWIEBELN
bunter Sortenmix, geeignet als 
wichtige Nahrungsquelle für 
Bienen und Schmetterlinge

per Packung

3,79
​

IDEAL FÜR DIE 
PFLANZUNG  
IN GRUPPEN

BIO-KEIMSPROSSEN
zum Verfeinern von Salaten, Speisen und Soßen. 
Verschiedene Sorten wie z.B. Kresse, Rettich, 
Brokkoletti, etc.

per Packung

1,49
​

ROSENSTOCK*
Höhe inkl. Verpackung: ca. 30 - 35 cm, 
verschiedene veredelte Sorten wie  
Edel-, Kletter-, oder Beetrosen, 
wurzelballiert
* winterhart

per Stück

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ZIER-/BEERENSTRAUCH*
Höhe je nach Sorte mind. 35 cm, diverse Zier- 
und Beerensträucher wie Flieder, Hibiskus, 
Johannisbeere, Himbeere, Brombeere etc., 
wurzelballiert
* winterhart

per Stück

1,99
​

SAATTEPPICH 
SOMMERBLUMEN
unterschiedliche Mischung farbenfroher  
Blumenarten, Premium-Qualität, ideal für 
Beete und Ziergärten

per Packung

1,99
​

EINFACHE HANDHABUNG

EINFACHE AUSSAAT

per Packung

2,99
​

PREMIUM-BOUQUET
18 Stiele je Bund, in verschiedenen 
Farbvarianten erhältlich

saisonal erhältlich

per Bund

9,99
​

TULPEN-BOUQUET
21 Stiele je Bund

saisonal erhältlich

per Bund

8,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  12.02.25 - 26.02.25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

SCOL SPORTHOTEL  
ZILLERTAL ****

Termine
04.05.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive 
•	Benutzung des Wellnessbereichs 

Lage: zentral, ca. 800 m zur  
Spieljochbahn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9812809

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

HOTEL LATINI ****

Termine
26.04.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension
•	Zell am See-Kaprun Sommerkarte 

(Termine 15.05.25 – 25.10.25)

Lage: ca. 250 m zur Bergbahn  
AreitXpress.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,60 p. P./Tag (ab 15 Jahren,  
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801199

2 – 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

ZELL AM SEE

KINDER- UND FAMILIENHOTEL 
NOCKALM ****

Termine
29.05.25 – 28.09.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive 
•	Teilnahme am Kinderprogramm
•	Kinderbetreuung

Lage: ca. 100 m zur Bergbahn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9812480

2 – 7 NÄCHTE, AI

KÄRNTEN

INNERKREMS

PARK INN BY RADISSON 
ZALAKAROS RESORT & SPA ****S

Termine
04.05.25 – 29.12.25

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eintritt ins Heil- und Erlebnisbad  
Zalakaros gültig ab 15 Uhr am Anreise- 
tag bzw. bis 12 Uhr am Abreisetag. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9803967

1 NACHT – 5 NÄCHTE, AI

UNGARN

ZALAKAROS

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

2 Kinder bis 11 Jahre frei

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 169,00

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 193,00

13.000 m² großer 
Abenteuerspielplatz

Inkl. Heil- und  
Erlebnisbad Zalakaros

©
 Zell am

 See Kaprun Tourism
us

ab 82,00
pro Person/Aufenth. 
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bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, ÜF ODER HP

ITALIEN/GARDASEE

CASTELNUOVO  
DEL GARDA

LION BEACH RESORT **** UND LODGES

Termine
01.06.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug nach Mombasa inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindungen)
•	7 x Übernachtung im Hotel Lion Beach Resort **** in Watamu 
•	2 x Übernachtung in einer Lodge während der Safari
•	Verpflegung: Halbpension plus (Badeaufenthalt) bzw. Vollpension (Safari)
•	Alle Pirschfahrten im 4x4 Safari-Fahrzeug
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung bzw. Reiseleitung/Fahrer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Trinkgelder (empfohlen ca. € 9,50 p. P./Tag, auf der Safari), ETA-Reisegeneh-
migung Kenia. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9813234

11 BZW. 12 TAGE, HP PLUS UND VP

SAFARI & BADEN

KENIA

FALKENSTEINER HOTEL  
PARK PUNAT ****

Termine
11.04.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: Halbpension plus 
•	 Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm 
•	 Kinderclub für Kinder von 3 – 12  

Jahren (von Mai bis September) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,40 p. P./Tag ab (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9803969

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT

PUNAT

PENTAHOTEL ROSTOCK UND MSC POESIA

Termin
10.05.25 – 18.05.25

Inklusiv-Leistungen
•	Linien-/Charterflug ab Wien nach Berlin und retour von Rostock-Laage
•	1 x Übernachtung im Pentahotel Rostock
•	7 x Übernachtung auf der MSC Poesia
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet (Hotel), All-inclusive (Schiff)
•	Bordsprache Englisch
•	Servicegebühr an Bord im Wert von € 84,- p. P.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen. Nicht inkludiert: Kurtaxe in 
Rostock (zahlbar vor Ort). Zur Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch 
mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9813344

ab 1.999,00
pro Person/Aufenth. 

9 TAGE/8 NÄCHTE, ÜF UND AI

KREUZFAHRT

OSTSEE & SÜDNORWEGEN ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

Nord-
see

Nord-
see

Rostock
Warnemünde

Rostock
Warnemünde

OsloOslo

KopenhagenKopenhagen

HaugesundHaugesund

EidfjordEidfjord

Kenia

Mombasa

WatamuWatamu

Mudanda 
Rock
Mudanda 
Rock

Tsavo-Ost-
Nationalpark 
Tsavo-Ost-
Nationalpark 

Lugards FallsLugards Falls Galana-FlussGalana-Fluss

ab 127,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Heil- und  
Erlebnisbad Zalakaros

Inkl. All-inclusive  
Getränkepaket Easy

Wildtiere aus nächster  
Nähe beobachten

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00

Lage: ca. 800 m zum Gardaland Park

©
 Gardaland

©
 Zell am

 See Kaprun Tourism
us

Kopenhagen/Dänem
ark

M
SC Poesia

H
otel Lion Beach Resort ****, W

atam
u

Im
agebild

GARDALAND HOTEL RESORT ***S

Termine
05.04.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
•	 Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
•	 1 x Eintritt in den Gardaland Park

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9813551

� HOFER | 39hofer-reisen.at01 38 600
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WAS DAS HERZ
BEGEHRT ZUM

Am 14.02. ist

Valentinstag!

aus unserem Sortiment

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GOURMET FINEST CUISINE

TRÜFFELPRALINEN
200 g

gültig 13.02. – 15.02.

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,25/100 g

GELBER MUSKATELLER 
& MÜLLER THURGAU
12 % Vol.
0,75 l

gültig 13.02. – 15.02.

2,29

-34%
per Flasche 3,49

3,05/Liter

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
11,5 % Vol.
0,75 l

gültig 13.02. – 15.02.

3,19

-33%
per Flasche 4,79

4,25/Liter

HOME CREATION

DUFTKERZE IM GLAS
Brenndauer ca. 25 Std.

gültig 13.02. – 15.02.

1,49

-25%
per Stück 1,99

​

VERSCHIEDENE MODELLE

GOURMET FINEST CUISINE

DESSERTS IM GLÄSCHEN
verschiedene Sorten
60 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,49
24,83/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MOSER ROTH

SCHOKOLADE  
GEFÜLLT
•	Edel Nugat,
•	Zartbitter-Praliné,
•	Weiße Mousse oder
•	Sauerkirsch Chili
5 x 30 g

gültig 13.02. – 15.02.

1,79

-28%
per Packung 2,49

1,19/100 g

MOSER ROTH

DELICE PRALINEN
•	Edel Vollmilch,
•	Edel Bitter,
•	Weiß oder
•	Collection
200 g

gültig 13.02. – 15.02.

2,59

-25%
per Packung 3,49

1,30/100 g

HOFER | 40 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in 
Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständ-
nis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwer-
tiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller 
Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. 
Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 08/25
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#fairbruary

FAIRvielfältigt:  
breite Auswahl an Artikeln mit FAIRTRADE-Siegel in 
den HOFER Regalen
FAIRkauft: 
jährlich rund 30 Mio. FAIRTRADE-Produkte bei HOFER
FAIRhandelt: 
bessere Lebensperspektiven für Familien und 
Beschäftigte im Globalen Süden

Sind Sie dabei?
Jetzt QR-Code scannen  

und einen von 3 HOFER  
Einkaufsgutscheinen im  

Wert von 300 € gewinnen! 




